

ÅRSREDOVISNING

för

McMillion Creative Communication AB

Org.nr. 559089-6261

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01--2024-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ariel McMillion, Styrelseledamot
2025-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva en mångsidig och kreativ konsultverksamhet som erbjuder kreativa tjänster inom konceptuell utveckling, art direction och strategisk copywriting till reklambyråer och varumärken. Företaget ska även bedriva utveckling och verkställande av konstnärliga uppdrag inom hotellindustrin och inom fristående filmproduktion samt utveckling av marknadsföringsprodukter för eventindustrin: detta innefattar import och licenser.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 218 464	768 594	1 782 446	2 288 955
Resultat efter finansiella poster	249 471	4 846	89 990	455 340
Soliditet (%)	41,92	41,15	19,49	47,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då verksamheten börjar återhämta sig efter coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	46 154	1 600	97 754
Balanseras i ny räkning		1 600	-1 600	0
Årets resultat			149 621	149 621
Belopp vid årets utgång	50 000	47 754	149 621	247 375

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	47 754
Årets resultat	149 621
	<hr/>
	197 375
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	197 375
	<hr/>
	197 375

McMillion Creative Communication AB

Org.nr. 559089-6261

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

McMillion Creative Communication AB

Org.nr. 559089-6261

RESULTATRÄKNING	2023-10-01 2024-09-30	2022-10-01 2023-09-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 218 464	768 594
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 218 464	768 594
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-142 372	-142 695
Personalkostnader	-825 117	-615 717
Summa rörelsekostnader	-967 489	-758 412
Rörelseresultat	250 975	10 182
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	211	30
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 715	-5 366
Summa finansiella poster	-1 504	-5 336
Resultat efter finansiella poster	249 471	4 846
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-60 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-60 000	0
Resultat före skatt	189 471	4 846
Skatter		
Skatt på årets resultat	-39 850	-3 246
Årets resultat	149 621	1 600

McMillion Creative Communication AB

Org.nr. 559089-6261

BALANSRÄKNING	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		630 149	130 374
Övriga fordringar		16 090	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	37 600
Summa kortfristiga fordringar		<u>646 239</u>	<u>167 974</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 383	69 564
Summa kassa och bank		<u>57 383</u>	<u>69 564</u>
Summa omsättningstillgångar		703 622	237 538
SUMMA TILLGÅNGAR		703 622	237 538

BALANSRÄKNING	2024-09-30	2023-09-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	47 754	46 154
Årets resultat	149 621	1 600
Summa fritt eget kapital	197 375	47 754
Summa eget kapital	247 375	97 754
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	60 000	0
Summa obeskattade reserver	60 000	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	19 711	2 511
Övriga skulder	376 536	119 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	17 339
Summa kortfristiga skulder	396 247	139 784
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	703 622	237 538

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Ariel McMillion

Ariel McMillion

2025-03-31